
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10 ноября 2023 года  № 75/1-4 

г.Пестово 
 

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий № 1517, № 1520 и № 1522 с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 

областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об избирательной комиссии 

Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях 

Новгородской области в системе избирательных комиссий», руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 15.03.2023 № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий», на основании письменных заявлений о сложении полномочий члена 

участковой избирательной комиссии Каневой Е.В. от 01.11.2023, Павловой Е.Н. 

от 26.10.2023, Рахиной Е.Н от 30.11.2023, Румянцевой Т.Н. от 30.10.2023,  

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Освободить: 

1) от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1517 с 

правом решающего голоса: 

а) Рахину Елену Николаевну, выдвинутую избирательным 

объединением «Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

б) Румянцеву Татьяну Николаевну, выдвинутую избирательным 

объединением «Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА»; 



2) от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1520 с 

правом решающего голоса Каневу Екатерину Владимировну, выдвинутую 

избирательным объединением «Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

3) от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1522 с 

правом решающего голоса Павлову Елену Николаевну, выдвинутую 

избирательным объединением «Политическая партия "Российская 

экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ». 

2. Направить постановление в Избирательную комиссию Новгородской 

области и участковые избирательные комиссии № 1517, № 1520 и № 1522. 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района О.В. Думина 
 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 

 

О.А. Рязанцева 
 


